



Bereisheet

מסלולי הבחירה שכבות ו'-ט'

הכל מחכה רק לכם

קימאמה-בראשית מזמינה אתכם לגלות עד כמה מלהיב הקיץ הזה יכול להיות.

מחכה לכם מבחר של מסלולים, מדי שבוע תוכלו לבחור להתנסות בתחומים השונים או להתמקד בנושא אחד, לפי תחומי העניין האישיים של כל אחת ואחד מכם. מחכה לכם קיץ מלא תוכן ואפשרויות. בכל שבוע יהיה 3 ימים של המסלול הנבחר, יום מיוחד (טיול, מכביה ועוד..) ויום שיהיה אפשר להתנסות בכל מתחמי המחנה השונים (קיר טיפוס, חץ וקשת ועוד..) כל יום ארוחת צוהרים חמה, שני חטיפים ובריקה.



Bereisheet
kimama



מסלול תיאטרון

סדנת "תאטרון קימאמה" היא הזדמנות לתת לשחקנים שבינינו הזדמנות לצאת לאור. במסגרת מסלול זה נלמד להכיר את חוקי הבמה: איך עובדים על דמות, מהם עקרונות המשחק,

נגלה ביחד את סודות האימפרוביזציה ולמה כל כך חשוב לדעת לעמוד מול הקהל, להעביר את המסר שלכם. ומעבר לכל זה - המשתתפים במסלול זה מוזמנים לקחת חלק במחזמר הסיום המרגש של קימאמה-בראשית הבמה כולה שלכם.

מסלול טבע

הטבע הסובב אותנו מזמין אתכם לצאת מגבולות הקמפ, לצעוד ביחד בשבילים חדשים, לחקור ולגלות את סודותיו של העולם המקיף אותנו, החורשות והיערות, השדות הפתוחים. במסגרת מסלול זה נתנסה בהתנהלות נכונה בשטח, נצעד בשבילים, נכיר עצים וצמחים, נבשל בשטח ונאכל, נלמד ביחד את סודות המרחב הפתוח והדרך הנכונה להתנהל בו. מומלץ לאלה בינינו האוהבים לגלות שטחים חדשים.





מסלול ספורט

במסלול זה מחכה לכם, אוהבי הספורט, מרחב מלא אפשרויות, הזדמנות להתאמן, להתחרות, לגלות יכולות חדשות. הכול מחכה לבחירה שלכם: כדורגל, כדורעף, ריצה, סדנאות גאגא ועוד הרבה אפשרויות. זוהי הזדמנות נדירה להתאמן עם חברים, לשחק ולנצח, במגרש המשותף, לשפר את הכושר שלכם. שווה להצטרף. מחכים לכם.

מסלול כדורסל - עם אילון

לאוהבי הספורט הקבוצתי הזה מחכה הזדמנות מיוחדת ללמוד לעומק את יסודות המשחק, לשפר את היכולות האישיים, לגלות ביחד את כוחה של קבוצה. במסגרת סדנה זו נלמד את הסודות של המקצוענים, נתרגל שיטות חדשות, נתחלק לקבוצות, נגלה כמה הרבה מחכה לכל אחת ואחד מכם, באופן אישי וכקבוצה. המגרש כולו שלכם, בנוסף יהיה משחקים נגד מחנות שונות.





מסלול צילום

כולנו אוהבים לצלם - אבל מסלול זה פותח בפניכם הזדמנות נדירה להרחיב את הידע, להבין לעומק את סודות הצילום, החוקים והאפשרויות. במסגרת זו נתרגל דרכים חדשות להתייחד עם המצלמה או הסמרטפון שלכם, נבין לעומק את חשיבותה של התאורה, נקפיד על מבנה הפריים, נלמד את ההבדל בין צילום סטודיו לצילום חוץ, נצלם, נצטלם, נגלה דרכים ושיטות, אפשרויות חדשות, בעולם המרתק הזה.

מסלול אומנויות

ליצירותיים שבינינו מחכה מסלול מלהיב, המזמין ללמוד את החוקים והדרכים, בעולמות האמנות. במסלול זה נלמד איך מקצרים את הדרך בין דמיון למציאות, נתרגל טכניקות חדשות לציור ופיסול, נבין את סודות הנייר ואיך עובדים עם חומרים שונים כמו חימר, עיסת נייר, צבעי מים וצבעי שמן, ועוד חומרים, נמחזר וניצור אומנות מפסולת, נתנסה וניצור, נאפשר ליצירה שלנו לצאת לאור.





מסלול מדע

העולם מחכה לכם, המדענים הצעירים - אלה שיחקרו לעומק, יגלו עולמות חדשים. מסלול זה מזמין אתכם להרחיב את הידע שלכם, להעמיק בעולמות המדע. במסגרת זו נעסוק בפיתוח חשיבה טכנולוגית, נגלה את עולם החומרים, נחקור את החושים, נבין מה מתרחש במעבדה, נלמד את הבסיס לעולם המרתק הזה. כל הידע הזה מחכה לכם. מוזמנים להצטרף.



Bereisheet

מסלולי הבחירה שכבות ו'-ט'